DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ORGANIZAÇÃO DOS
ESPAÇOS NA EDUCAÇÃO INFANTIL VISANDO À APRENDIZAGEM E AO
DESENVOLVIMENTO DE CRIANÇAS BEM PEQUENAS de autoria de MARIA KÊNIA
FIRMINO DA SILVA, PAULO MEIRELES BARGUIL, foi publicado nos CONEDU - Educação
infantil (Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-016-5.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/101156

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/101156